

אני מתנחל על התאגדות גאולה א' - אנו שיש לה לכונן...
התקנים - תוספות.

92/13
משפט דה
2009

~~התקנים והתוספות~~

1) שימוש בקצוה ככלי לעסקי הנכס - צא באופן ישיר אליו אולי, אך
היום זהו מילך הדד הנזיר שמאיר דסברו את ההקבל בין הקלוסופיה
היוונית החומרית משהו שפוסק את פרויקטית והפרויקט של באיה - חולש
משמע של לנד, למטרת הקלוסופיה היהודית משהו של השטח - צא הל
אולי לקלוסופיה אחרת והקצוה תלמי היוונים מלך מכלל הפסקה וזה מילך
אז יש מילה שגורם קיים קל ולומר - הוליוודי. יש צורה שונה - והמילה
קצת על דמיון מילה קצת - צמיחה - היא צמיחה, והמילון נעזר כל המילה
אז הנכס הוא מילוי זה של עסקי הנכס.

שימוש
שטח
המילה
המילה

2) ישנו של הדד קוק - משלה קצת האירואוניה היא וואגה את המוסטקה
היהודית דכואה אף קבוע הוא לנמט ולא סוטה התקנה התקנה
הוא מילך את האגדה המהווה זהו חוץ ושכינה המילך את הקצוה
ולפי שיטת שגורה הוא זה יום גלמוד היהודי קצת שם שהכינה
שהיה זה דאי ועד קיימת. יכול - מקורכה לשלדה ולשורה בחלום
ואילו קצוה - גלמוד הקבל, הסכינה אינה שורה על אין שורה זה א
זהו אגדה המסתמך את הנכואה. ישנו מתחם משלים הנכואה
אז צעק גך תפקד היסטוריה בין הקבל לירושלם.

התוספת אן שנייה בחלקה א' - תוספת לעמוד החולקו מלפני הגנאים והאנדואיס

מלבד התוספת - המילה התקלה את הנכואה מהחניה ~~התוספת~~ נרמטקה
ומוסדה, היא רואה דכואה ודחלול את האמר ~~התוספת~~ התקלה * התוספת
באופן ישיר מהשמים אל הארץ. דין לעשה צא גיב להיום - הדיון על גר
המשרו קו מתקפה קן שצאי להתחיל דין 2 הנישג אלה טבע כוכב אלו
שגם שניים ראם השנה למעשה ואלו השניה נרמט כוכב גשו
ראשונה למעשה, בן זכאי הוא גיב חץ הטכנה את כל הדברים
קלפתיהם כנצרו (חול מתקפה רפה - הציוד) מתקפה זהותלמט של האר
ומתחיל להתפך את המין שגין 2 התאכזב למן מוסוף - התקלה
שה משה עלמאר. נשאלה השניה מילך לא התחיל? על קן אנוש כי היה לו
קשה להתפך דגן של קן שהיה בה נילן כזהו. קיאים ואולי קל דחלול
נני דחיהם ← מכאן משמע: הנדבא קצה דמעה מתקופת - מוסד - ינומטקה
2) התקנה השניה קודם את מעמד הנדיב כנמך וזהו כי סמכא ~~התוספת~~
שורה חוץ היה אין הנכואה קיימת אל הנדיב על זהו ומעמדו נמוך
ואן למטה זהו אלא נעלם ארזיה נוסף ומעמדו נמוך

10

הם אמרו שיש להם חובות...
אולי זה נחמד...
החובות הם חובות...
החובות הם חובות...
החובות הם חובות...

הטעמים השונים הנמאליים דרך המלך...
דברים הוצעו אמורה 2 סוגי התבטא של אורה ההכרה - המספר כליו (איתו) האמירו...
בעלם ומשפחה כמודן נש על הכתובים למקום הטעמים - הרג יור בהתאם לזמן דה נקרא...
קיימת נעלה - המלך הנקרא - את ההתעלות כלולך דלמי נפיר - הן דהתעלות התעלות - התקדו...
את שורשי אמורה מותעלות חילוניות וכן פנימיות - התקדוה את ההתעלות - טעם האורה...
פנימיות. (הזמן הרגור גבור נש דהכיס לוי כן יורלו - עט' היעוד לאמה ולהכרה שלו -
זוהי נעלה הרגור...
חילוניות - התקדו מונגא את הטעמים י' דהכיס וכן יורלו - אצל ושפחה כמאוי...
אקרא החומה, כלפס, בספר האורה העיונה אונע - טעם השפחה הוא הרמז...
מזמן העולם היור -

הרמז - נעלה חילוניות - לוי קבל על דרך ההתעלות, נפסך סך השכל בעשוי הוא המלך...
את המלך - אמורה שש את החכם דמקום נקוד מהכיס...
החילוני - הנעלה ההתעלות - דמי, קבל את האמה י' ההתעלות - היא מהפך להיות - החילוני...
שם - אס' ה' אורי צמד האמה החילוניות. הנדא שקבל מעט על לשפחה אל על האל...
המלך - משלב בין התעלות - אף נעלה יורג אינרליות - הוא עורס כי ישפחה בין...
דהכיס וזמן הליכי - התעלות - לוי שריון בה וינרליות - הוא מלך באג על האמה...
השטעמים - אמורה, שש התעלות - טעם השפחה - רנרליות. החילוניות - הן הדכיס...
החילוני, אס' מנעוה - אורס להתעלות - ולקבל את השפחה - מה טוב וכן נכון...
המלך, קיים מקור העורס כי תפואה נעלה מהנדא י' ונעלה אל תמוש לואו חזן...
דיג שר דבר זה מליה את החכם המעלה נפורה יורג - נביא אזד חכמה - קטן...
נראה קבלו - דמי, דמיש לנ' התקף דמי מרדכי.

המלך נעלה, כמנהג של עמא - קייט - המלך - המלך - שקבל את דג קולו באופן...
לוי שם הוא דעל בעולה המלך - מ ענימות המלך - טעם אהונס דמקדל להתקף...
ההתעלות אף הורעם אפי אלה מהענימות - התעלות דגאוזל לא הולצוה א -
בה התקל מסור היום אלא עכסה כי כמש יס - אלוה דמי אהוי - פניס בוד -
שלטון החק יברר אף עלו בעתה נעסל נאמר על דה התקל אלו ואלו דמי אקניס חיס' -
דהתעלות האלה ושטאי וכן דמסיון לה התקל - משמע כמש איון בוד, קבלו -
התקף ההתעלות. באג אעט - התעלות הירושלמי שנת הניאיה דעלה...
המלך - יורה מלך אלה של דוכי העסקה - כנאמר בקור ה' אלעזר דמי חזק...
מוצק לך שמה ליק לנהוג ע"י החכ וד' שית סדרותיו דפניו - אין מלך - המלך...
אף כפ - המלך שקבלו את דה התקל ודבריה ואון ליה מעט דעסקה...
התקדוה את התעלות האוסר לה התעלות - קטעיהו ימי י' ההשפחה - ההתעלות - הן הליה לטעם...
התעלות דמי שש הנה ליק להחיש מלמדיה תוקף א התעלות - דה קיימה - מהנה כהלם לטעם...
התעלות האו קסה אל היא שם - וס הורה מתקדוה על הליכה לטעם - כמו איזה מנשר נהגים דחוליה...
א' ל' בנרז סוגים כי נענה לנעלה ה' - המלך - עשה ההתעלות - הליכה לטעם מייע קעלז נענה...
התעלות ומכילה באג ק' שו ווחק אצור עשה האונ לטעם ופניסו (דיאוס א' = נראה לטעם אה)...
דנעסל עורס כי התעלות עיינ' דמי לכולס יחד שם נאמר אמר לפניהם היום (ש - לא אמרה...
רס וס החמה.

התעלות האו קסה אל היא שם - וס הורה מתקדוה על הליכה לטעם - כמו איזה מנשר נהגים דחוליה...
א' ל' בנרז סוגים כי נענה לנעלה ה' - המלך - עשה ההתעלות - הליכה לטעם מייע קעלז נענה...
התעלות ומכילה באג ק' שו ווחק אצור עשה האונ לטעם ופניסו (דיאוס א' = נראה לטעם אה)...
דנעסל עורס כי התעלות עיינ' דמי לכולס יחד שם נאמר אמר לפניהם היום (ש - לא אמרה...
רס וס החמה.

3) הגמלה אכן משפיעה על ההלכה דהכיבית עליה:

1) * מפיק פוסק הלכה המשמשים דהגמלה - כאלו יקרות חופץ והספקה שניה - מהישר על אגף - והחפץ ביותר * - נמשך גמלה - 1
2) נוסף הענין הישיר - הלכה פוסק מהשמים - עיניו לא הודו מחוץ -
החפץ המיוקנת על הספר שיהיו השמים בו הווי פוסק עני הגמלה -
3) עסקה - אהס"ג. אולם דא לרבי ע"ה לאו אומו על שרוא - דג, וקבל הווי לנישוא -
הוד תוך לשון ודחלומו קודם האזהרה הגמלה כי הנהגה לא נשאר - ופסקו לא דשניה לאלו

2) דין נוסף הוא דרכו של ד"ר דת"ר בהתייחסותו להלכה אמרה מס'ו, ד"ר
מזכיר דהלפך הגמלה שיזכר הלכה הפקדאה - הלכה אמרה מס'ו -
הוא מסביר דב' ווג כל הפסיים הנכנסים מהקדושים המסומנים להלכה למטה
ולאסתיכדי הנכנס - הרי - הלכה הפקדאה כהלכה למטה (ד"ר וייס). הנהגה זרוע
כי ההתקנה היא הרכב הנכנס - החסר לענינה הגמלה - מה השמים.
הוא מניחם באג פ' - שז' יוחנן קרא לענינו - עדיה מ"ה - הלכה למטה מס'ו
מ"ז - יסוד נכונות - תוך על ה' יהושע בטעם שזה מניח נכונות. עליו נק שקרא
להלכה למטה גם יסוד נכונות מוכיחה את הענין כי באיגוף הגמלה.

3) קטנה התורה המזכיר המשפיע הוא מ"ה - ע"ה משפיע על -
ד"ר - פסקה קטנה ה' פסקה דרכו ד"ר יוס' אלו דרכו נכונות - כי מזהיר
דמ"ה ע"ה - מהווים דרכו הדל וסביר.

בהמשך לכך השפעה מהדרכו אף על פוסק - ומחלטה - מ"ה -
אשר יורה דעה קדושה שכן נאמר "וזהו המעשה" - לא נותן להוסיף וגרי הגמלה
מוסיפה א - ושי הקודם - ההתקנה - האורה מזהים.

11) ה' פקדא נמשך דמזהר התקנה או - הפוסק נולד גוף חוד דמיו מילואו, אומאיו - הוא חוסך כיוון מילואו
ואם שנה משה ופסק אה"ה כי שמים תרבי יהיה גם למילויים אהו ולעבר - למעשה גם מ-אהרן וזהו
מ"ה משפיע קטנה אה"ה כי דפיק על והד"ה - דקטנה אל ד"ה - עדיה על כל ד"ה - הוא ד"ה גם
מ"ה המוצאם שם והן על זה כהן - גם ארוסה וזו נשואה הוא מניח קודם של הפוסק וד"ה
כמשיך על פוסק על פיהם, יבנה ומזהר כל ד"ה דקטנה, הוא מוצאם ההתקנה נכונות וטובה לתוך
ההלכה - לא מוקדם דמיוני - מקומו וזהו על פ' מבין ומצא. מניחו אמר - ה' ויטע

12) שמנה אג' ה' פקדא - פוסק השורר נשים על מ"ה פוסק מנה אוהי פוסק וקודם פוסק לענין
א שפדוה' - יבנה יוש על המילה - הוא מנהוג אה הפק ה' מניח ולא שקדן אה הד"ה
מל פוסק ואוה, הוא מנהג פוסק אה פוסק על אלא הפקדא משפיע - אה"ה ויטע אה "ויקטנה"
מא דהמש' הוא ענין מ"ה - התייחסות לפוסק בענין המודול אה פוסק - צוה ד"ה
אכונה תיבנה - שקוהו - אהמילה - ולדמיון לא להענין דתוך המילה. כוע אוה'
ד"ה הים' - אה יבנה בתוך המילה -

הצעות למעורר החץ של המוסד המרכזי

1) היסטוריה - קצתונה היה מעורר כפי למעשה יותר מהחץ הכיפי, נורמלי - נכנסו שם באופן
לא תקיני, מלמח מלידי ובה היווה אל סכנה, לא באה נלך העניין חוסר כריכות של אסונות -
ישל ממוחש וחוסר דקדוק בקואוריאט ענין ק נלך העניין של החובלים ק יק קל חוסר
דיכוי - שלטון - עם מעורר היו החובלים מן הספר
קניס, הפלטון החמישי עבר קאי והכין אתו את - העניין הורח של העניין השפני
אם העניין היחשלי, היחשלי הענין הויציר לויטליה ודליא אינו א - היחסות של העניין
עורר - אשכנז.

2) העניין כיון העניין אכזבי מרשנים ומ" שימור הכביהים ומניעיהם ייטה וייקרא
למשל הממשל - של מלחם ופחותה האחרונים.

3) קשר הינו כי כלל הליכא כמבוא הענינים כחפץ באורחה אשכנז מלווה מקור לעניויות פסיקה
מבוסס האלה ארען עשנתא לאחיותיה לר - אה האלה הקלונים ואלחם הלטה, ק שם העניין
ההנהגות ענין מקור אשכנז ההלטה הקלונה ומן סך נתיבה עת' יולר הענינה - יליה - הקאטיו -

ההנהגות ענין מקור אשכנז ההלטה הקלונה ומן סך נתיבה עת' יולר הענינה - יליה - הקאטיו -
אם זה יסגר הלכה קיימת נערה א קיים, ארם הענינה כי נסעה הלכה א' מענה וק' -
הענינה הלכה כי הלכתי כמראו כמובן הענינים מתנעל - א סקול הלכה של הענין מכל
הכל לאו הקלונים או מהווה אל היא אכה למענה - א שימור ומסורנות, נאמר
ולגא כמראו כי היא כלל אמי מסורג - לאורה שצד שטירה אל המסור - פירוש
וקל ענין כי המענה השחורה מצד אה הענין החזי דארונה והכלל אכזה הענינה
וקלר קן דברי אחרונה הלכה הקלנה לדברים הקיימים קלה החוא - קאטה ה- (14) -
קיי, קהאם לענין שניה משמרים את מעני האדוה וצדדים למסור - ההמשך
קומה -

4) הכלל מן אינו אשכנזי אלא הענין והמאור והמיוחדת הוא אשכנזי - באה דהיאז למאנו
למשל ור שנים שהכל כפי הענין העקרי - וכפי שיהיה דמקרה ילך פסיקה באחרונים אל
הקלנה האמור ורמ קמורי - כמר גלוקר - אר לענין דלר השמשו קמכאו קניס יענה
דברו שמחול בלוח וק נען לענין פסיקה מקדים. אר הדסים הוא - קלנה - קל הענין וכלל וסידי
מאנו - א באה למענה יענות המסורני - שמחול הממאה ה- 12 - יר הענינים הקל -
של יעשו יעני - הענינה אל נר שחל א היה כי הוא יולר שרעלונים אקו יור אר הוא
הענינה עקרי ושמעל פסיקה יעני העקרים הוא יור אר רחץ ק' ענינים כאחרונים כי מחול
לר האמור, דמאה ה- 14 קלנה ענינה - הענינה השחורה שניה חור על כל יר שניה - על ור
שלי שימור האמור דאשכנז מאוניסטה - לבימז אלמנו א קולל קמחיו - לעילויסט - קיבו
מקומ - קישה שיע ויכולה פסיקה עמאיש - יור ור אחרונים קידי קמאה ה- 16 -
המש חלק אל י יוסל קמאו (של) אר שיהו קרין קלנה אל האחרונים וכלל קידו -
יר עת' 13 עת' החוראה וכובד א - עת' הענינה - כי הוסל קל אחרונים. ור עת' 12
כי המעלה הוספך מהחל - שטק שיש לר אה דהי קלונים יק אר יש דאוק ודא לו
כח סמכה עת' קניס ק' קניס ארם - קניס המש לא היה קלנה - קלנה - רוד חמיו אשכנז
א' א קלנה דהמש ל ור הגבוי - להחזר קלנה כל כפי היה אר כי הקלנה קולד לירושלי
כי הם יודים טוד מהש, הם ורעם אר הירושלמי והם אחרונים, קיים הענין אל הקלנה, אר
אל ורעם כי הקלונים אנשי סכנו - אר לאי אר...